
   

 

 
 

 

Мэрия города Магадана  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 25.08.2016 № 2596 

  город Магадан 
 

 

 
О внесении изменения в 
постановление мэра города 
Магадана от 06.08.2004 № 1453 
«О создании телефонной 
«прямой линии»  

 

 

 

В целях совершенствования организации работы телефонной «прямой 

линии» при мэрии города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Изложить пункт 1 постановления мэра города Магадана от 

06.08.2004 № 1453 «О создании телефонной «прямой линии» в новой 

редакции: 

«1. Создать телефонную «прямую линию» мэрии города Магадана.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации, разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю.Ф. Гришан 
 


